
ffiffiffi§ffi

§TWffi

naše žnačká

REAJs2/žfii,i

a- ý,,!i3s l,o//,ďag

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Katastráln i pracoviště Karviná
Slámova 11183
733 01 Karviná

vyřizuje

Příhonský
datum

23.6,2a11
věc
Věc: Zápis práva o zřizení věcného břemene

Vážení,

iadaqe Vás o zápis práva z věcného břemene ve prospěch spotečnosti RWE
99* Storage, s.r.g. na základě rozhodnutí č.j.' MÚcT/35á92/2010, ě_"ň
sPl§/5388/201aNaŽPtLýč s nabytím právní moci ká dni 11.1 ,2011.
zahé4ené řízení o zřízeni věcného břemene formou vyvlastnění je vedeno u
Vašeho katastrálniho pracovíště po č.j. z-78u2a10-8ó3 na LV ě. tsg v k.ú,
Horní Žukov,

lrg lomas !-}l$s!
Head of Asset Beveiopment

\r \^\Ňr
Pavel Příhonsk$,
Manager, ŘeaN Estate Administration

Přílohy: -rozhodnutí č,j. MUcTi35}su2afi,č.sp. SPlSl5388/20.tOAlaŽetgr:
- nabytí právnímocize dne 11.1.2a11
* db E- +qs*k\sl2sto

RW€ Gas 5toíage. s,r,o.

Píos€cká 855/68
CZ - t90 00 Praha 9

T +a20 261 971 l'l 1

F +420 267 976 906
E sso@řWe.(z
Itlw,]!.íWe{s.Cz

|Č:2?892077
DlČ: Cz278s2o1T

Zápls do obthodního
rej§tříku:
Městský sorjd v Praze,
oddil c. vložka 1 247,t 1 .

dne 'l , 5. 2007

|O: 27892077
Tax 

'D| 
CZ2789z077

certiíicate oí incoípoíation:
Municipai courl in Pragu€.
Part c, lnseřt '| 2471 1 ,

on 'l May 2007

Banlovní spojení:
Č5oB, a,í,, píěhb 5
čislo účtu;,l 780524] /o300

8ank:
Č§O8, a.s,. Prague 5
Account No.:
,l 

78 0§ž43 /03o0

,<.;;d,- i ;;"i o l"l"*u.Xo§lezsky krd
Katastrá|*i pracavišlé Karviná
Slamová 183, 73§ 0í Karviná 1

THE ENEfiIY Tů LIAD



ATroRNEYs ÁiL;fr

l'Ti z a. ft., ?B10

MUCTXo093F6F
Městský úřad Český Těšín

y*ý

náměstí CSA čp. 1/1, 737 0l Ceslrý Těšín'. 
odbor výstavbý 3 živótníhg prostředí

čj.,
č.sp.:
Datum:

MUCT/35892í2010
sPr$5388/2}íaNŮPlLýě
15. prosince 2010

ROUIIOD_NUTÍ

Dne 22.a9.2010 podal RWE Gas Storage, §.í.o., IČ 27S9Z0??, se sídlem V Olšinách č.p.2300175,
Stašnice, l00 00 Praha 10 žádost o zahájení vyvlastiovaciho řízení, jehož předmětem je omtzení
vlastnického práva k pozemku parcelní číslo 815/2 v lcatasnálním území Horní Žukov, obec Český
Těšín 7ň7erim věcného břemene pro dosažení účelu vyvlastnění stanoveného avlášhím ákonem,

ť. § 60 odst. 2 rÁkona ě. 45a2a00 Sb., o podmfukách podnikání a o v,ýkonu státd správy

v energetických odvětvích a o zrrrěně některých zákonů (energetický ákon) ve znění pozdějších
předpisů a § 170 odst. l písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebrťm řádu
(stavební zrikon), ve zněuí pozdějších předpisů.

Městský rlřad Český Těšín, odb. výstavby a životního prosťedío jako vyvlasffiovací rtřad příslušný
podle § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 18412006 Sb.n o odnětí nebo omezeni vlasffrického práva

k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlasúěni), ve mění pozdějších předpisů, na zíkladě
výsledků qvlastňovacího řízení podle § 24 odst. 2 zákanao vyvlastněni rozhodl:

I.

Vlastnické právo k pozemku parcelní číslo 815/2 - orná půda o celkové rrýměře 18 359 m2

v katastálním území Horní Žuko,r, obec Český Těšín, kterí je zapsárr u Katasfiálniho riřadu
pro Moravskoslezský kíaj, Kata§frální pracoviště Karviná na LV č. 153 pro katasnální uzemí Horní
Žukov, obec Český Těšín, okres Karviná a ktery je ve spoJuvlastrrictví Miro.slava Klysrrz,e,
nar.a2,02.L955, walým pobytem Lípová č.p.155, Homí Zukov, 737 0I Ceslcý Těšín l,
EvyKlyszczoué, n*, 2a.aiJ964, trvalým pobytem Lípová č.p.155, Horní Žukov, 73? 0I Česhý
Těšín 1, Jindřicba Targosze, nar. 14.06.1948, trvalým pobytem Chotěbuzská ě.p.264, ?35 6t
Chotěbua, Karta Targosze, nar. 09.12.1961, trvalým pobytem Lípová č.p.155, Homi Zukov, ?37 al
Č*slď Těšín 1, Vladislava Targosze, nar, 07.05.1954, trvalým pobytem Einsteinova ě.p.295afl2,
Karrriná l - Hranice,733 a7 Karvirrá 1 a Viktorie Targoszové, nar. 03.07.1929, ťvalým pobytem
Lípováč.p.l55, HorníŽukov, ?37 0t ČprkýTěšín 1, §e om€znje ďízenímvěcnéhobřemene
vďprospeóh R\ME Gas Storag§l s.r.o., IČ 27S92077, se sídlem V Olšinách é.p.230ll?5, Stašnice,
lCIO 00 Pra}ra l0, Omezení vlasfirického práva bude provedeno v rozsahu dle geometrického plánu
ě. 798-433l20L0 ze drre 31.08.20|0 a obsahem věcného břemene bude zřízení a provozování
plynárenského zařízeni rr§tavbn č. 7148 Vrtání, vystrojení a napojení nových sond §tarého pole,
PZP Tfunovicee - stavební objekt SO 318ll3 Páteřní plynovod I a provozní soubor PS 320/15
KAO (katodická oclrrana) podle § 60 odst. l písm. b) zákona ě. 458/2000 §b,, o podmírůách
podnikánl a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o zrrrěně někkých zákonů
(energetický ákon) ve arěni pozdějších předpisů.

e-mail: info@tesin.cz
hEp://www.t9§in,cz
trl,; 553 03§ l l l
fot: §53 035 l l 5

rlřcdnl hodiny;
pondřlí 08:00 - 1l:30 a t2:30- t?:30
středa 0E:00- ll:30 a 12:30* 16;30

IČ: 00 297 43?

| illil iltíllilfrl[ffi flff illillffi ilffi ilil



il.

Jiná práva spojená s pozemkem parcelní číslo 815/2 v katastálnÍrn Území Horní Žukorr, obec Český

Těšfu vyvtastněním nezaniknou.

m.

7a omezanivlastnického práva k pozemku parcelni čísio 815/2 v katasfiálním Území Horní Žukov,

;;-Č;;Ú Tcsi* zrrze'nim věcného břómene nelů| podle § 10 odst. 1 PÍsm. b) zákona

o 
"Íur*to*"i 

spoluvlastíkům tohoto pozemku, nál,íada ,p výši cery _rylyl odpovídajlcího

"e""e*u 
břemenu, r,t.ra |oar. znaleckéňo posudku é.2}nnil ze dne 29.08.2010 bYla vYČÍslena

^ut..* 
Ing" pavlem xrtiro*."* ve výši 5s-0 Kč. Nártrrada bude rozdělena podle sPoluvlastrických

podílů:f - -'| 
Miroďav Klyszcz a Eva Klyszczová _ sJM podítern l/2 290 Kč

. EvaKlyszciová-podílem 1/20 29 Kč

. Jindřicir Targosz * podílem 1120 29 Kč
, Kareí Targosz -podílem 1120 29IÉ:é

, Yladistav Targosz - podílem 1/20 29 Kč
, Viktorie Targószová-podílem 3/10 174 Kč

Iv.

Rs/E Ga§ §tornge, s.í.o", Ič 2T892077, se sídlem v olšiítách é.p. 2300l?5, §traŠnice, 100 00

praha 10 náfuadu.ro.a.rráu ve výrokove carti IIL uhíadí spoluvlasfiúkŮm Pozemku Parcelní ČÍslo

815/2 v katastrálnim rtzemí Homí žukov, obec Český Těšín ve lhŮtě do 30 dnŮ od Právní moci

tohoto roáodnuti.

Náůrada pro spoluvlasfidky pozemků, jejichž vlastniclci práva jsou omozena exekucí, §,

, Miroslav Klyszcz a Eva Klyszczová
, Eva Klyszczová, Vladislav Targosz

bude složena do úschovy u Okresního soudu v Karviné,

v.

RWE §as §torage, s.f.o., lč 2?892077, se sídlem V g1šinách é.p_ 23aal75,_ Stašnice, l00 CI6

prahal1 zahájí uskutečňovárrj účelu frlurtěd,*t._realizaci stavby ,,Stavba é,7148 vítání,

vysnojení a napo.iefi iových sona §ureho pole, 
'pžp 

rranovice" _ stavební objekt so 318113

páteřnl plynovod r u prorro"^i soubor ps 320/i5 KAo do 2 let od právní moci tohoto roáodnutí,

úcastn*y řízení podle § 27 odst. l zákona č. 500/2004 Sb., sprármí řád, ve znění pozdějších

předpisů (dátre jen **pJo,ií řád,) jsou RWE Gas Storage1 §.ť.o;, Ič'27s92a7?, prosecká č,p,855/68,

190 00 praha 9, Miroslav Klyszez, Á. U.OZ.tlSŠ,-trvail,m pobytem LÍpová Č,P,155, t{:ť
ffi* zlí oi-e,i-tyTěr,í, 1, Éva Klyszczová" nat. zo.oz.tlb+, trva5tm pobytem Llnová č,p,155,

ňň'ž"kor,, 1it'o1--ťtrlrolr resro 1, Jindřich Targosz, nar. 14,06.1948, trýalým Po_bYtem

Cbotěbuzslcá ě.p.264, ?35 6t bhotěb*, Karel Targosz, nar. 09.12.1961, trvalF pobytem I,Ípová

ň.";§;*ž;.;;, 
'íllói 

č;;ký-Ťělí" l, ytadislav Targosz, nar. 0?.05,1954, fivalým PobYtem

Einsteinova č.p.2950/12, Kafiiná 1 - I{ranic e, 733 01 Kaívif,á 1 a Viktorie Targoszová" nar.

03.07" 1 929, tvalýrn pobýtem Lípová č.p. 1 55, Hónri žukov, T7 n č.rký Těšín 1,

odůvodnění

Dne 22.09.2010 podal RWE Gas Storage, s.r.o., Ič 27eg2077, se sídlem V _otšinách 
č,p,2300/75,

Shašnice, t00 00 praha l0 (dále jen vyvlastnitil) žádost o zatai"ni vyvlasfiovacího ŤÍzenÍ, jehoŽ

č1. :MucTi3 5 s,*,l* * :, ;:



předmětem je omez§ní vlastnického práva k pozemku patcelnl číslo 815/2 v katasfrálrrjm uzeml
Homí Zukov, obec Ceslcý Těšín, který je ve spoluvlastrictví Miroslava Klyszczn, nar. 02.02.1955,
trvalým pobytem Lípová č.p.l§S, Horní Žukov, 737 01 Český Těšítr l, Evy Klyszczové, nar.
2a.D7.L964, fivatým pobytem Lípová č.p,l55, Homí Žukov, 73? 01 Českí-Těšln 1, Jindřicha
Targosze, nar. 14.06.1948, trval}rm pobytem Chotěbuzská č.p.264, 735 6l Chotěbuz, Karla
Targosze, nm. 09.12.196l, ťvatYnr pobytem Lípová č.p,155, Horní Žukov, 737 fr1, Čerký Těšín 1,
Vladislava Targosze, nar. 07.05.19§4, tvalým pobytem Einsteinova č.p.295afi2, Kalginá 1 -
thanicq 733 01 rarvine 1 a Viktorie Targoszové, nar. a3.07.I929, řtalým pobytem Lípová
č.p.155, Horní Žukov, 731 0t Český Těšín 1, ňírr,ním věcného břemene pro aoi*eni r:eeh
yrvlastnění stanoveného zvláštďm rfťrionem, ť. § 60 odstt 2 zÁkona ě, 45S/2000 Sb., o podmlnkách
podnikárť a o výkonu státú správy v ensrgetických odvětvích a o změně některých zákonů
(energeticlcý ákon) ve zněni pozdějšich předpisů a § 170 odst. 1 písrn, a) zákona č. 183/2006 Sb.,
o uzemnÍm plárrování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Zřizettt
věcného břemene spočívá voprávnění ňidtt a provozovat plynarenské zrlŤízenl,,§tavba é,?l48
VrtáBí, vystojení a napojení norrých sond §tarého pole, PZP Třanovic€", pro které bylo vyúíno
rozlrodnutí o umístění stavby čj. MUCT/40689/2009 dne 24.08,2010 a nabylo právní moci dne
30.09.20l0.

Oprávněnou tiřední osobou byla určena Ing. Jarmila Lyčková, vedoucí odboru výstavby a ávotdho
prosťedí,

Vyvlastlovací úřad opaťením ze dne 07.10.2010 uvědomil úěastniky řízení o zahájení
vyvlasUlovacího řízení, nařidil ústní jednárú na den 23.11.20t0 tak, aby o něm byti ričastníci řízení
a další osobyo jejichž přítomnosti je ťeba uvědoměni nejméně 30 dnů přede dnem, kdy se má
konat, a poučil účastníky řízerť, že právní úkony, kterými vyvlastlovaný po dornčeni uvědomění
o zalrájení vyvlastňovacího řízeni převádí, pronajímá nebo jinak zatéžlje pozemek nebo stavbq
kterých se vyv,lastnění tYk{ jsou neplatré, že píi 4rulastrění se neuplatnl smlurmí ani zakonná
předkupní pňva k vyvlastňovanému pozemlnr nebo stavbě (§ 19 odst. 3 rÁkola o v5rvlasfuiění), že
námitky proti vyvlastrění a důkazy k jejich prokazárť mohou být uplatrěny nejpozději při úsfiilrn
jednárri, že k později uplatněným námitkám a důkazům se nepřihlíží a že aneškfuť lhůty nelze
prominout (§ 22 odst. 2 a3 zákona o vyvlastnění).

Vyvlastiovací úřad o zahájení vyvlashlovacího řízení písemně uvědomil podle § 19 odst. l zákona
o v}rylastnění krorně účasfiíků řizení též příslušný kata§Mlní uřad Katastrilní uřad
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, který o zďrájeném vyvlastlovacím řizení
zapsal do Katastu nemovitostí Ceské republiky poarámku.

Ústú jednárť proběhlo 23,LL,}lrc. rryvlasfiovací uřad sezná.mil účastťky s dosavadnlmi výsledky
Hz*ní, opětovně je pouěil ojejich právech a povinnostech, dal jim možrrost, aby nahlédli
do podkladů rozhodnutí a upiatnili námitky, námitky však účastťci řízení neuplatrili. O pniběhu
tlstťho jedrrr{ní byl sepsán protokol,

Opaťením ze dtre 24.U.}afi vlrulastňovací úřad dal účastníkům íizeni moáros! aby se ve smyslu
§ 36 odst,3 správního řádu před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům. Tohoto práva
áden z riěasfitíků řízení nevydil.
Po provedeném vyvlasnlovacím Ťtzeni vyvlasfiiovací rlřad dospěl k závěru, že podmínlry
vyvlastnění podle § 3 - § 5 zákonajsou splněny:

§ 3 odst. ] zdlrana -.uyvlastnění je přípustná jen pra účeI uyvlastnění stanovený zvlaštuím zákanem
ajenjestlíže veřejný zdjem na dosažení íohoto úěelu převaňje nad zachováním dosa,vadntch prál
qnlastňovaného. Vyvlastnění není přípustné, je-li možno prála k pozemku nebo stavbě patřebnd
pro uskutečnění účeluuyvlastnění zíslrat d,ohodou nebo jittj,m způsobem: Učel je stanoven § 60 odst.
1 písm. b) a 2 zÁkona č. 45812000 Sb., o podmínkách podnikriní a o výkonu statní správy
v energetických odvětvích a o změně některych zákonů (energetický zákon) ve anění pozdějších
předpisů a § 170 odst. l písm. a) zákona č. 18312006 §b., o rizemním plárrování a stavebnim řádu

č1,:rurucrnssnnoto



(stavební zákcn}, ve aněni pozdějších předpisů. Podle §3 odst. 2 energetického,,:Ťo" se PřePrava

p]Ío", distibuce piynu a ÚUaano"ani plynu uskutečňuje_ ve veřejném zájm9, Učelu lryvlasfiění se

n pojuiir* získaďďohodou, protož" ,polwlu*toici Miroslav Klyszcz, Eva KlYszczová a Vladislav

Targosz nenrají právo disponovat se svým majetkem z důvodu exelcrcí na jejich majetku.

$ 3 odsr, 2 záIrona * sledujeJi se qnlastněnim provedení změny ve uYĚiti nebo v Pro§toťovém
"uspořádiimí území, včetně imísťování staveb a iejien změn, lze je provést, jen jestlĚe je v sauladu

,iilt , úíra§y tkernního plánování: Plqigenské zaiízenl ,,§tavba č.7148 Vrtáíť, vYstrojení a

*po:.x noťrh sond starého pole, pZĚ Třanovice", pro lríeré bt,: 
"y9T: l§anuu o umístění

stavby čj. MUCT/40689/2O0§ dne z+.08e010, je v souladu s Územním plánem Český TěŠln,

"ťJ*ilr* 
r"rmou opaťení obecné povahy ě.2t20I0, které rybylo účinnosli ďne 1,5,07.2010, a je

uta"ti r.A.e) pod bódem vTp6 Rekonsnukce a rozšření podzemního zásobníku a staveb na'něm

pro R\TťE ffisŠtorage"s.r.o. vymezeno jako veřejně prospěšná stavba pro zásobování PlYnem.

§ 4 odst. 1 zářwna _ vyvlastnění lze pravést jen v taklvér rozsahu, kter! Je nezbytt!,kdosažení

htai wrt*tnění stŇveného nláitním ,il*n *, Předrrrětem vyvlastněni je Pouze omezení

ni*tni.[en* práva k předměbrým pozemkům, rozsah věcného břemene je vYmezen geomenickým

piárň ě. lg:s-aqlnÓl0 pro 
"y^*e*i 

uěcného břemene ze dne 31.08,2010, plocha je vYmezena

ocbrranným pásmem ,tu""u.nyro dle § 68 odst. 2 písm. energetického zákona, tj, 4 m na obě strany

od půdorysu plynovodu, ai" výkazL délek á výměr věcného břemene je celková délka

pry"'e.-*Ěerro zařízení 14b m a plócha věcného břeměne 1163 m2.

§ 4 odst. 2 zákana *veřejwý zájem nauylastnění musí býl,pr9laízán_ve uyvlastňavacím řízení:

podle § 3 odst. 2 energetického zákona sá přeprava plynu, diitribuce plynu a uskladňovfuť plynu

uskuteěňuje ve veřejném ájmu.

§ 4 odst. 3 zálron* _ není-li možné pozemel5 stalbu nebo jejich část, popřípadě právo odpovídajíeí

věcnému břemenu Úrrot bez vyvlastňovaného pazemlat,- síavby nebo jejich částí či věcného

břemene bwď vůbec nebo jen s nepřiměřenými oitížemi, lze na ně razŠÍřit uY'vlastněnÍ, jestliŽe o ta

ryvlastňwawý požáďi, i xu neni nezbytnZ k dosažení daného úěel: Toto ustanovení nenl Žadostí

o zahájení vyvlasilicvacího řízení dotěeno,

§ 5 adst. ] a 2 záíuna _ vrylastnění je přípw_!é, ieltližy uyvlastnitel učinil vše pro to, aby

uyvlastňovanému byl jo daíu nejmdnŽ i áěsíců znám účel Wlastnění stanavený zvlaštním

zákonem, a jestlĚe uyvlastňovaný nepřijat věas ntinrh wlasnitele na zíslqimí potřebných prův.

kpazemktl nebo stav|bě dohodoi; miti lďerou qntastnitet stanoví vyvlastňovanému Pro Přijetí

návrhu nc tawřent i*irrry, nismí být baíší nZt dg dnů. Dohada o zíslrÁní pořebrlYch Prh.
kpozewhl ueb* ,t*ii poú, tfutoy: 1 musi absahovat nárok uylastňovaného na wácenl

přewďených práv, palwá nebude zahójena ushtteěňavání úěelu převodu da j let ad uzavření

dohady: Uvedené podmínky není nulo dodržet, protože z důvodu nařízených exekucí podílů

Miroslava Klyszcze, nvy rlýszczové a Vladislava Targosze nelze dohodu uzaťít,

§ 5 odst. 3 a 4 zálrona _ splnění yadmínlE podl1 odstavce J se nevyžaduje, není_Ii uyv\astňovaný

zflóm, není_Ii waáwt jeha pobyt nrbo nupráoiilo,ti se mu doručit na zndmou adresu v cizině: jsouJi

pazemek nebg stayba ri ,pát*trrnicwí uyvlastňouaného a uyvlastnitele, lze wlastnění Provés|,

jen jestliže účďu wtastnbní nelze dosáhnout zrušením tohoio spolwlastnicÍvÍ; Tato ustanovení

nejro* žádostí o zahájení vyvlasfftovacího řízení dotčena.

práva setích osob - česká spořitelna, a-s. (ástavní právo smluvní k zajiŠtění Pohledávek),

bgiĚňM?e;;. {"ádnj p,i"o 
"*.Úto*te) 

a otoeú správa sociálního zabezPečení Kaťviná

txňá pr*"o soudcooské pró pohledávku) vyvlastrrěním nezaniknou,

Podle § 10 odst" 1 písnr. b) zákona za omeznni viastrického práva k9o.1yku zíírsnlm věcného

břemene náteži vyviastňovanému nátrrada ve výši ceny Práva odPovíd4jícího věcnému břemenu.

Náhíada byla vyčísl,erla znalcem Ing. Pavlern Krtimerem podle znaleckého Posudku é,20l0l23t

čj.:naugrrsglzr:*lt



vevYši 580Kd znalecký posudek byl vyhotoven na žádost vyvlastritele dne 29.ůS.2010,t!díř.
nebyl ke dni zalrájení řizenJ starší 90 dnů a vyvlastiovaní s ním vyjádřili písemný souhias, Náhmda
bude vyvlasmitelům rozdělena podle spoluvlastriclrich podrlů, těm, jejicM vlastnická práva jsou
omezena exekucí, bude náh,rada za vyvlastnění složena do úschovy u Okresního soudu v Karviné.

V souladu s § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen v písemném vyhotoverd
roáodrrutí označitvšechny ričasftdky řlzení. Olfiuh účastníků ítzeni byl stanovenpodle § l7 zákona
o vyvlasúrění a účastníky řízení jsou vyvlastnitel - RWE Gas Storage, s.r.o." rryvlasffiovaní -
Miroslav Klyszcz, Eva Klyszczová, Jindřich Targosz, Karel Targosz, Vladislav Targosz, Viktorie
Targoszová" a věřitelé - Česká spořitelna, a,s., CETELEM ČR, a.s,, Okresrť správa sociálního
zabezpečení Karviná.

poučení o odvoldní:
Proti tomuto roáodnutí se může účastník ffzení odvolat podle § 8l odst. 1 správního řádu.
Odvolání je moáro učinit ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení roáodnutí. O odvolání roďroduje
Ktajský uřad Moravskoslezského laaje, odbor územniho plánovaní, stavebního řádu a kulfury.
Odvolání se podává u zdejšího vyvlast]ovacího úřadu. Odvolání osatruje údaje o torn, proti lrterému
roáodnuť směfuje, vjakém rozsahu ho napadá a v čem je spaťovarr ťozpor s právními předpisy
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolánr se podává s poťebným
počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zustal správnímu orgárru a aby každý úěa§nrík dostral
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník poťebný počet stejnopisů, vyhotoví je nn jeho náklady
vyvlasfolovací úřad. Odvolfuť jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustré- Odkladný účinek
odvoláqí proti tomuto roáodnutí nelze vylouěit.

Poučení o složení úhrady do úschovy soudu;

V případě, že úhrada za vyvlastnění nebude vyvlastňovaným převzata, bude náhrada za vyvlastrění
složena do úschovy u Okresního soudu v Karviné, popffpadě u soudu příslušného k projednárrí
dědictví nebo u soudního komisaře pověřsného provést rlkony v řízení o dědictví po zemřelé
oprávněné osobě.

Poučení o možnosti a podmínkách zru§ení vyvlastnění:

Podle § 26 odst. 1 zákona o vyvlastnění nezaplať-Ii vrvlastnitel vyvlastňovanému náhradu
za vyvlastnění do uplynuť 30 dnů ode dne uplynutí lhůty nebo nezŇájL-Ii vyvlastnitet
uskutečňovárť rlčelu vyvlastrění v určené nebo prodloužené lhůtě podle § 25 odst, 4 rÁkona
ovyvlastnění, popřípadě bude-li ještě před uplynutím této lhůty zrušeno nebo pozbude platnosti
rtzemní rozhodnuť určujicí :rpňití pozemku pro daný rlčel, vyvlasffiovací úřad na ádost
vyvlasfilovaného roáodrre, že provedené vyvlastnění se zrušuje.

Podle § 26 odst. 2 zákona o vyvlastnění práv4 lrterá byla vyvlastiovanému omezena,
vyvlasfilovaný atovtt nabude dnem právni moci roáodnutí vydaného podle odstavce l.

Podle § 26 odst. 2 zÁkona o vlrulasfirění vyrlasťiovaný bude povinen do l měsíce od právni moci
rozlrodnutí vydaného podle odstavce l wáťt vyvlastniteli náhrady, které vyplatí podle § t0 odst. 2
ve výši, která dosud nebyla vyvlasfiovaným skutečně vynaložena.

Podle § 27 zákona o qruIastnění,bude-li vyvlastnění posfupem podle § 26 odst. l zrušeno, bude

vyvlastnitel povinen natrradit vyvlastlovanému škodu a jinou újmu, která mu vzrrikla v souvislosti
s vyvlasfuěním, ledaže by ke škodě nebo jiné újmě došlo i jinak.

Poučení o.projednóní vyvlastnění,v řízení před soudem:

Podle § 244 zá{<ona ě.9911963 Sb., oběanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozlrodne-li
vyvlastlovací riřad podle zvláštního zákona, tj. zákona o vyvlasfirění, o právní věci, ieterá yyplYvá

čj,,Mugř358szaoto



z občanskoprávníeh vztahů, a nabudeJi toto roáodnuť právní moci, může b|t tatážvěc projednána
na náwh v ob&anskénr soudním řízení. Podle § 28 ákona o vyvlasfirěrd k řízení ve věci vyvlastnění,
která nná hltt pro.lednárra v občanském soudním fizení, je v prvním §tupni pffslušný lfuajský soud
v Ostavě; žatoba" kterou úěastťk ř{zeni pofuduje, aby věc vyvla§tnění byla projednána

v občanském sguí{nirn řízení, musí být podána ve lhůtě 30 dnů od právní moci tohoto rozhodnuť;
znreškáni tétCI lhůf}í nelze prominout; podáním žaloby se odkladá právní moc a vy,konatelnost

tohoto rozhodnutí.

//z--- //---7
Ing. Jarmila tyrko(e
vedoucí odboru výstavby
a živokúho prosťedí

Dor,,B§Ě s* :

Uř_nste. i ťsxril;_;i*x#p&-gág$§§i
Doporlrčen* lj.;: i,:asi,i:r*h n;_rou na doručenku
b{gF. jiří §kl{-1,1. ii'ti*,ká.,i, Vyskočilovaé.p.t48ll4, 140 00Praha 4

Mřcslmv FJ.1,,i;,,":l, l,ipnvá d,p.i55, Fiorní.žukov,737 01_česk} Těšín 1
Eva Ki,vsz*::*,,l,a,,_ .;_i;:,:-,,a *"p,l55, Horní Žukov, 737 0l Český Těšín 1
Jindřiak Taig* l ;: l"-; j:i,:: tč b,*lzsk á č,p.26 4, 7 3 5 6 l Chotěbuz
Karel T*:g*,;-t, __,;t,lrá ě.p.155, Florní Žukov, ?37 al Český Těšín 1
Vladisia,,,T*,;;,rri, §'::steifiova é.p"295alV, Karviná 1 - Hranice, 733 0t Karuiná 1

Viknrie l[fr:p.i::,:*,,.,{_, L.íp*vá č,p. Í5s, Horní žukov, 737 0r, český Těšín 1

Datová scir;.,,., :,,

česká sp*fi:*il:,::, i,:,*,, ůl"trracFrtova č,p.t929l62, 140 00 Praha 4, DS: PO, WXddkif

CETEL-}]],".{ {].rl, : ::," Kasia Engliše č.p.3208/5, 150 00 Praha 5, DS: PO, cjbddnk

okresni sprá,",rr .,l:i:i,ďrubo zabárpečení Karviná, náměstí Budovatelů č.p.1333/3 I,?35 06 Karviná 6,

DS : 0V§,{, 
*j,d.:;:i.::1,§

W
Datorrá $ehrá;jrl:,:

Exekrunorsk;;i ťťld ]3::rr*-rn§sť* - JUDr. VítNovozámský, soudru exekutor, Bratislavskáě.P.4al73,

Brno_há§Eio, íll:i ijů ffi"rno ž, §§: OVM_E, gvjg8s9

Exekrt*,rssiť:1;.;.-ilir*r,e - !ťgr. Pavla Fučíková" soudní exekutor, Slévarenská ě,p-41.afi4,

Marifus$té fu,r.1,'jlií:; *ů *shava 9, DS: OVM E, 8g2g8en

Exekut*rsfuiťi:'::ii5;i;:.ha-r,ýc}tod-rup'.MarcďSmékal,sourlníexekutot,Michelskáč.p.t326l62,
14CI ůs Pra}:a;:, t]l;.: *V},'í.F,v76g8zl
Exekutcr**i,ry ť;1,1,j }i*l*v -Jr.tDr. ťomáš Vrána, soudní exekutor, Komenského é-p,I294l38,

?5ú 0S FŤt:-;,-. ' 3'i ].,i_E, dzsg873

Č1.:lauctr:sl*sz.tl : i



podlů ovařoýrcí

'/á' 
oPis'&opl.r,

gtr8n

3ouhla!í doslovně s přťdložonou llslhou, t nEDťl
pořízBn/a 8 tato listinát8 9rvopi36mr
Dvóřgnou v jdImovancu t6tjnou'
gplarm nnbo kopll po}ízsnou ze splrut
rtĚinopi§gm', 1^
óhmhúlíftň v stmn_

\h.|, "t0

ď



lllilll llilill!ll lllilllllllllllIlll] lilllilll1llililllil
MUCTX0098sTW

Městs_kí úřad Čes\v Těšín
náměstí Čsn rp. ut,737 01 Český Těšín

odbor a životního

iviUCT/i0O3í2ů7t
§i.í§/53 88/2 uaN afu í|,ýč
11" ledna 2011

ůzNÁnnnNÍ o NABYTí PRÁvNÍ tvtoCI

Městský rúřad Český Těšíít, odb. výstavby a životního prostfudí, jako vyvlastňovací úřad přsluŠný
dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 184/200ó Sb., o odněH nebo omezerť vlastnického
práva k pozemku nebo stavbě (zákon o vyvlastnění), ve znění pozdějších předpisů, Vám ve smyslu
ustanoÝení § ?5 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"správní řád") oznamuje, že rozhodnuH ěj. MUCT/35892{20Ia ze dne 15. prosince 2010 ve věci
onrezení vlastnického práva k pozemkrr parcelní číslo 815/2 v katastrálním Ézeml Horní Žukov,
obee Český Těšín zřízením věcného břemene

nabylo pťávní moci dnem 1t.01.2011.

"Otisk úť*d*fu* razítka"

Ing" Jarrníla §-yčková
vedouc.f odbcrtr výstavb y
a životní}to prostředí

B*n,učď ses

Datcv$ sgh.ránka:

R1VE Gas §tcrage, s.r"o., Prosecká č.p,855/68, 19000 Praha 9, DS: PO, ufxyjs2

e- moil l i*ti:._rí'_t_t s_in.p_;l

}lriťlq^.:":.tt]ri.q.Ě
tel.;553 835 1ii
faxl 553 035 1 i5

úřední hodiny:
pondětí 08100- ll;30a 12:30- 17:30
stleda 08:00_ l1:30 a 12;30- 16130

lČ; 00 29? 437

č"j,,
č.sp.:
Datun::



ověřovací doložkn konverze na žádost do dokumentu v listinné podohě

ovďruji pod pořadovým číslem 109007_000100, že tento dokument v listinné podobě, který vmikl
přev"áeoim z dotumentu obsaženéhol datové zprixé, skladajícího se z 1 [istŮ, se shoduje s

obsahem dokrimerrtu, jehož převedením vznikl,

Autorizovanou konverzi dokumentrr se nepotwzuje sprármost a Pravdivost ÚdajŮ obsaŽených v

dokrrmentu a jejioh soulad s právními předptsy.

Vstupující dokumerrt obsažený v datové zptáxé byl podepsán zaruěerrýnr elektroniokýrra P9dPisem

zatož^eqým na kvalifikovanéÁ certifikátu oyd"ne"r, ataeditovaným rostvt9y{,elenr certifikaČních

služeb a platnost zaruěeného elektronického podpisu byla ověřena dne 13.01.20]-1 v 1l:5Ó:19.

Zaručený elektroniclcý podpis byl shledan platným v_9 smyslu ověření integritY doieumenfir, tžn.

dokument nebyl zmúněn, a ov&Ťení platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo Provedeno vŮěi

poslednímu *lř"irrěné*., §eznamu zneplatněrrých kvalifikovaných certifikátŮ vydanérnu k datu

13,01.201i 1I:L4:26.

Uaaie o zaručeném elektronickém podpisu:
Čr-ii rrári*ovaného certifikátu or il E0, kvalifikovaný certifikát by] vydán akreditovaným

possovatelern csťtifikačních služeb Post§ignum Qualiíied CA 2, Č*sir* PoŠta, s.P. tIČ
iZrrilml pro podepisující osobu (ozrračrrjící o1obu) lrrs._B1pj_Ir !í_č}:_"::.vedoucí 

odboru

výstavby a iivoinirro próstředí, 168l, MĚsTo čEsl<'i rĚšíru ilč 00297437l,

ťlaale o řasovém razítlru:
K dokumentu nebylo připojeno kvalifikované časové razítka

Subjekto který autorizovanou konveni dokumentu provedl:
Česká pošta

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.01.2011

Jméno, příjmení * podpis osoby,
Eva vondráková

otisk úředniho raňtka:

podlo oválovaol
částl Prahr 8

konverzi dokunrentlr proveďIa:

l 5195464_14632- 1 1&1 13 t t 5ó06

Pauúmha:
y ilabě ad avďejnění seutamu kualift*ovnýeh ceniilkáti, .,lúěi kteréma byla avěřavóna platnlst kvaliflcaví,ného certifikátu' ďo

pralededí aaíoizované konu*z,e ďoíu*enti mohla ďojít k zaqlatnění la'alifikovaného certifkétu,

Xontrola t&l ouěřavacl talory lze yovést r centřóInt eyidenei oúřolacíth ttoložek přtstulné Qfisabem umaŽňujktm tlálkotý

přísnp n a aibese htfu t:ltl+wxt czechpoint cďoyarovacidolol,ky,

ool, é. vlólmacp.,",:";":,;"
ignto úplný/á, \ě9st6čný/á,
obsahu]ící .,,....Í"",h/" stra

i§uhla§l do§lovnó §
prýopisám'

polízgn/a a taio

cvěřsnou vldimoÝanot,l

;;;;" kopit póřtzgnou za úpitu'

ltcjnopisom', \

-':.$+Ě*]u' u,\o\tv",;;sůT



iiiÁ.**n; ' V*mir* pg;crliy

7Frsi}}Yt;žji;
0l! pl+§flá.! 2 §orcr*;U

ťriílůaet!ó|o v

i#{§lil
n§m§vl!p§fi

81$lž

dnlh věonfihp bř{,!íl*fie j pláVo d:e iisiiťiy

í}pí*lvnĚí]}!l df# f istiny

i.
5illi il

ťl í-l l ,/ ]

fu

8růl1

fils/1JL

ů=.t.i t
je.,? --ž

.'!!

}3?*4

8i3/ij fit]5./H

i|!j,éie€1
] i1 43:e.] j

ftH*fvŤilTrui*KŤ řLÁF{

Pr§ ť}€í-:*č*l1ívĚÉfióh*liíernen*

r.{16$tiák]i t'lřad, k*la§trá]Fi preťoli§lě
§OUhla§i § očisloťéóifi Éárcůf

ť *]úÁ ,.. t ř1 J, l

Vyh*ttvil: P*tr #blnrrk - #AH*
K|ěi!oVfi /9 i^,1 {:!| ,!.J,J stb.á B.-la, Ie' 6o't 4 t2 3g8

člsl* plá:",lu; ř$8-443l?ůl il
*k!É:§, Karviná
ob+c: *eský ?#Sin
Ki+t, *r_*r:i: ř*mnní flr,rknV

Kóaí rpisř5s uĚčHi] Y:ií!§.}+ !4*-"1 filťíi{i s 7]- 0dst ?
t1l,|áš\} a r6/7í]at §5

\:!n-,+ji.'ii F]:i] o!éi ] úrúdrlij ,}F*Ýri.lý r?ililí}ňňffíý ifliřffýi

l*g, Víl Seidl
§9u!ías ilB§lrliliho Ůir4!. iíiatllá'nib§ Ěa+ÉÝ]:!ě p|!ltj]l

iťnllrul;Ěá3ďÁtrhl'.r*}

tJq9algd*ift Vla§tnikiiíll ífi}f §r,'<ii l}ylfi íis$kylfl liÉ fii+žffil
fiqífiáífll] #*i v t#ť}nu § sr*+éhffii íl§Yúlať€fiÝch }R*ri n ani§.
ifi€ré §yly Éfinfld§rry ři§dťFgeil*# r"řrů§oiE*!

m*xníkY * piesl0v*ij hl§ť*$

I;}ll{J :;t1 ť}. ž(}1* Či§lo] 63Bi2010 t]ne: * r _§*_ tů]nČi§l$ii,ir. l4"li,ilť,;rr_;
l-]i!d: lt lil}liiÝ+ár:ý rťi:ťfr d]'i{!,i l;!áíj+}.t Uilí]{Yidá i|a rylffi ó*
, , ,. ,,.t .,, , , , c, l FjffÉa|néFÁ ptetnaq!
c,.,. l.j,.J, l_,,:, :l,,Jo... (. .J.|allBťn/npLJl\L

Jed€n FryoFis gPonclljtkél\o p:*n* * řťědepg!,]í1 paílshí
j§oU Uioie.í u *Jla§lídhll]íJ ijljiiltr, h4lá§!lai:nlllť) |Hfi{i/Ý]*t#

fci*] j 43c+1:.11 ]1 rir=te!Ý iÉa-ii{

i!j-
?+?*:= rln:: Ln;! ii,i-,i;<

4 {lfi ,i,

=t]=
5s4/1

i9T



W- íru/eo/ď- ď9/

á[#f;ťffi§§,-Hť,
4re euil 9


